
EA 

 

 

 

 

Verbale di deliberazione del Consiglio di Amministrazione 

 
L’anno duemilaventidue, addì tredici del mese di giugno alle ore 15,30, nella sala riunioni del 

Consorzio Boschi Carnici, si è riunito il Consiglio di Amministrazione nelle seguenti persone: 
Sigg. Luigi Cacitti, Presidente, Clara D’Agaro, Vicepresidente, Giuseppe Mareschi, componente; 
Presiede il sig. Cacitti Luigi, Presidente   Presente il Direttore con voto 
   consultivo dott. Erika Andenna 
 
Assiste il Segretario consorziale dott. Ruggero Peresson 

 

 

OGGETTO: Evento inaugurale del Cetro benessere e SPA presso il complesso Aplis di Ovaro.  

Atto di indirizzo. 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

Considerato che il Consorzio Boschi Carnici è proprietario degli immobili siti nel complesso Aplis in Comune 
di Ovaro (Ud) e che tale struttura, in forza del contratto del 22/09/2020 rep. 50.482 è dato in locazione alla 
società "FAMIGLIA FILAFERRO SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA SEMPLIFICATA", con sede in Ovaro 
(UD); 

Richiamata la propria deliberazione n. 64 del 16.09.2020, esecutiva nelle forme di legge, con la quale in 
occasione della proroga del contratto di affitto per la gestione del complesso turistico-ricettivo “Aplis” in 
Comune di Ovaro alla ditta Famiglia Filaferro Srl, si stabiliva di affidare alla stessa la gestione del centro 
wellness fino all’espletamento della relativa gara alle condizioni proposte, che prevedevano l’assunzione da 
parte del locatario dei costi di personale, riscaldamento e energia elettrica e senza spese di locazione; 

Preso atto che il perdurare delle limitazioni imposte dalla grave pandemia in atto da COVID-19 ha 

determinato uno slittamento temporale dei termini per la gestione di quanto su esposto; 

Considerato che alla data odierna si ritiene di inaugurare l’apertura del centro “Wellness”, realizzato a 

completamento dell’albergo “Aplis”, alla presenza delle autorità, delle ditte e dei professionisti che vi hanno 

lavorato; 

Ritenuto in tale occasione ed in segno di ospitalità, offrire un buffet alle autorità presso il ristorante 

dell’Albergo “Aplis” che presenta la necessaria capienza, e concorrere nelle spese per la preparazione del 

relativo rinfresco aperto a tutti i partecipanti; 

Atteso in particolare che le spese di rappresentanza sono caratterizzate dal fatto di promuovere l’immagine 

dell’ente pubblico, devono essere ispirate al concetto di sobrietà, di ufficialità, di eccezionalità, e che devono 

essere effettuate attraverso gli organi che hanno il potere di spendere il nome dell’Amministrazione di 

riferimento (organi di vertice); 

Visti i pareri espressi, per quanto di competenza, ai sensi dell’art. 49 della D.L.vo 267/2000; 

Con voti unanimi favorevoli resi nelle forme di legge 

DELIBERA 

 

Vista la premessa che è parte integrante e sostanziale del presente atto e ne costituisce motivazione 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

n. 39/2022 



 

1) Di formulare atto di indirizzo al Responsabile del Servizio di assumere formale impegno di spesa 

per l’organizzazione dell’evento inaugurale del centro “Wellness”, realizzato a completamento 

dell’albergo “Aplis” in Comune di Ovaro (Ud). 

2) Di assegnare al presente atto, stante l’urgenza, l’immediata eseguibilità, ai sensi dell’art. 134, 

comma 4 del Decreto Legislativo 267/2000. 

 

 

 

 

Letto confermato e sottoscritto. 
 
 

                   IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO 
                              F.to  Luigi Cacitti    F.to  dott. Ruggero Peresson 
 
 

 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

La sottoscritta incaricata consorziale certifica che copia del presente verbale, a norma dell’art. 1 commi 15 e 
19 della legge regionale 11 dicembre 2003, n. 21, verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni 
consecutivi dal 14.06.2022 al 29.06.2022. 
Tolmezzo, lì 14.06.2022 L’INCARICATO 
 F.to dott. Erika Andenna 
 
 
 

 Il sottoscritto certifica che copia del verbale di deliberazione suddetto è stata pubblicata nei 
termini sopra specificati senza denunce, reclami od opposizioni. 
Tolmezzo, lì L’INCARICATO 
 
 
________________________________________________________________________________________ 
 


